
            
Uchwała Nr X/84/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 19 sierpnia 2015 roku 

 
 

w sprawie: wyboru delegata  do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski 

 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z p.zm.)  oraz § 11 ust.1 Statutu 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski, Rada Gminy w Gnojniku uchwala 

co następuje : 

 

 

§ 1. Wybiera  się Pana Sławomira Paterka Wójta Gminy Gnojnik, jako  delegata 

Gminy Gnojnik  do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/41/03  Rady Gminy w Gnojniku z dnia 

17 kwietnia 2003 roku w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów Małopolski. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Zych 

 


